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FINANZA E IMPRESA 

• FEDERCONSORZl. Parte la gran­
de stagione di vendite per la Feclcrcon-
som due dei «pezzi» più pregiati del­
l'ex gigante verde franalo sotto il peso 
dei debiti saranno da oggi sul mercato 
la Massulombarda Colombari!, un 
marchio molto noto nell'industna ali­
mentare e il Credito Agrano di Ferra­
ra La decLsione. assunta nei giorni 
scorsi dalla SGR (la società che rileva 
il patrimonio della Federconsorzi), 
verri ufficializzata oggi attraverso un 
bando pubblicato sui maggion quoti­
diani nazionali 
• CARMONTE. Si e chiusa dopo so­
lo due giorni l'offerta pubblica riserva­
ta ai nuovi soci per la sottoscrizione 
delle azioni ordinane e delle obbliga­
zioni convertibili della Canmonte Spa 
conscguente all'aumento di capitale 
sociale e all'emissione del prestito ob­
bligazionario per 360 miliardi. All'ope­
razione hanno adento circa nove mila 
sottoscntton. 
• rrR-PIRELLI. Il gruppo Saiag che 

opera nel settore articoli tecnici in 
gomma, plastica cordoni e cavi, ha 
acquistato dal gruppo Pirelli il 100% 
della Itr spa, società operante nella 
produzione e vendila di tubi idraulici e 
industnah in gomma e pvc 
• ALENIA-DIGITAL. Digital e Alcma 
hanno firmato un accordo per il dise­
gno, lo sviluppo e la produzione di 
una nuova linea di computer digitai 
•fault toleranl» basato sul microproces­
sore della Digital Alpha axp tipo rise 
da 64 bit 
• CAR1PLO. Moneta la carta a mi­
croprocessore distnbuita da Setefi (so­
cietà del gruppo Canplo). fa il suo in­
gresso nel circuito mondiale Visa 
L accordo raggiunto tra le due società 
prevede che Setefi svilupperà progres­
sivamente tutu i servizi di pagamento 
quali la carta classic gold, business 
electron e plus Si prevede che a fine 
'95, i punti vendita convenzionali Sele-
fi (tulti dolati di pos) saranno almeno 
35000 

Seduta grigia a Piazzaffari 
Volano le risparmio di Stato 
• a MILANO Maltempo anche 
a Piazza Affari ipn, dove sotto 
una fitta pioggia di venditeli li­
stino azionano continua ad ar­
retrare e con esso quasi lutti i 
titoli guida L'unica eccezione 
e rappresentata dalla vivace 
controtendenza delle anioni di 
risparmio delle società pubbli­
che Non solo quelle di Credilo 
italiano (+11,95%) e Comit 
( + 11,66) per la quale è stata 
deliberata la conversione in 
azioni ordinarle in vista della 
pnvalizzazione. Anche Slet e 
Sip di risparmio (rlspettiva-
menw in cresci(a.del 4,87 e d e l , 
3 57) sono state richieste dal 
l'Italia e dall estero 11 mercato 
dicono gli operatori ha perce­
pito la soluzione adottata dai 
consigli di amministrazione 
delle due bin come un'idea-

guida per l'intero programma 
di dismissione delle società • 
dello stato Generalmente of 
ferii invece i titoli ordinari che 
nel caso di Comit ( 2 68) e 
Credit (-6 62), sono nmasti 
penalizzati dagli inevitabili ar­
bitraggi con le ordinane 

In chiusura I indice Mib e 
sceso dello 0 78% a quota 
1 276 il Miblcl ha segnato un 
calo dell 1,21 a 10 182 Gli 
scambi che nelle ultime sedute 
erano scesi al minimo del pe-
nodo (circa 300 miliardi) so­
no apparsi più intensi vicini ai 
400 miliardi, anche per effetto 
delle scadenze tecniche (gio­
vedì la fine del mese di Borsa 
di ottobre) La risposta premi 
si è risolta con la prevalenza 
degli abbandoni 

In lorte recupero la scudena 
Ferruz/i dopo che anche le 
banche estere si sono espresse 
a favore del piano di norganiz 
/ione del gruppo di Ravenna 
Le Ferfin sono stale media­
mente scambiate a 426,3 lire 
con un rialzo del 13 0 5 * nella 
versione ordinana e a 517 6 
( + 11,72) in quella di rispar­
mio non convertibile Le Mon-
tcdison hanno guadagnato il 
3 06 a 855,6 Le Edison a fronte 
di scambi sempre sostenuti 
(1,8 milioni di azioni sul tele­
matico) sono nmbalzate del 
3,36 Tra i titoli guida le Fiat 
sono state limate dell'I 01 le 
Generali hanno ceduto Io 0,72, 
le Olivetti hanno contenuto al 
perdita allo 0 59. seguite dalle 
Mediobanca (-0 53) 
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•4,99 
2,92 

-0,55 
•3.16 
0.67 
0,00 

•4,74 

• 2 * 5 
•2,60 
-0,66 
0,27 
3,23 
1.11 
0.95 

•0,91 
1,57 

•0 82 
-2,09 
-1.39 
0,00 

-1,57 

0,12 
0,40 

-1,83 
•0,62 
0.23 

•0.05 
•2.06 
-0.80 
•1.77 
0,98 

-3,49 

2,62 
-0,21 
0,22 

-1.10 
• 1.05 
-1,60 
•2,27 

•4,06 
4,68 

-0,51 
-1,86 
-1.63 

Titolo 

CCT ECU 30AG94 9 65% 

CCT ECU 85/938 75% 

CCT ECU 65/94 6 9 % 

CCT ECU 86/94 8 75% 

CCT ECU 87/94 7 75% 

CCT ECU 88/938 5% 

CCT ECU 88/93 8 65% 

CCT ECU 69/94 9 9 % 

CCT ECU 89/949 65% 

CCTECU89/9410 15% 

CCT ECU 89/959 9 % 

CCT ECU 90/9512% 

CCT ECU 90/9511 15% 

CCT ECU 90/9511 55% 

CCTECU91/9611% 

CCTECU91/96106% 

CCT ECU 92/9710 2 % 

CCT ECU 92/0710 5% 

CCT ECU 93 DC 8 75% 

CCT ECU NV9410 7% 

CCTECU-90/95119% 

CCT-15MZ94 IND 

CCT-16FB97 IND 

CCT-18NV93CVIND 

CCT-19DC93 OVINO 

CCT-20OT93 OVINO 

CCT-AG95 INO 

CCT-AG96 INO 

CCT-AG97 INO 

CCT-AG96IND 

CCT-AP94 INO 

CCT-AP95 IND 

CCT AP96IND 

CCT AP97-IN0 

CCT-AP96 IND 

CCT-DC95IND 

CCT-DC95EM90IND 

CCT-DC96IND 

CCT-OC98IN0 

CCT-FB94 IND 

CCT-FB95 IND 

CCT FB96 INO 

CCT-FB9S EM91 INO 

CCT-FB97 INO 

CCT-GE94IND 

CCT-GE95IND 

CCT-GE96 IND 

CCTGE96CVIND 

CCT-GE96EM91IND 

CCT-GE97 IND 

CCT-GN95 INO 

CCT-GN96 INO 

CCT-GN97 INO 

CCT-GN98 INO 

CCT-LG95 IND 

CCT-LG95EM90IND 

CCT-LG96IND 

CCT-LG97 IND 

CCT-LG98IND 

CCT-MG95INO 

CCT-MG95EM90IND 

CCT-MG96 IND 

CCT-MG97 IND 

CCT-MG98IND 

CCT-MZ94 INO 

CCT MZ95 INO 

CCT MZ95 EM90 IND 

CCT-MZ96 IND 

CCT-MZ97IND 

CCT-MZ98 IND 

CCT NV93 IND 

CCT-NV94IND 

CCT-NV95IN0 

CCT-NV95EM90IND 

CCT-NV96 IND 

CCT-NV98 IND 

CCT-OT94IND 

CCT-OT95IND 

CCT-OT95 EM OT90 IND 

CCT-OT96 IND 

CCT-OT98 IND 

prezzo 

102 95 

96 

1002 

996 

997 

99 55 

98 15 

101 

101 25 

103 

103 1 

109 4 

108 

107 6 

107 1 

109 85 

109 3 

1125 

9 9 3 

103 9 

111 4 

1007 

102 85 

100 5 

10125 

100 

102 5 

102 9 

103 15 

1019 

100 8 

101 75 

102 8 

.102 6 

101 95 

102 2 

101 85 

102 45 

101 8 

100 55 

102 65 

102.8 

102 15 

102 6 

100 5 

101 45 

102 25 

102 2 

102 

102 35 

102 4 

102 9 

103 2 

101 6 

102 7 

10175 

102 8 

103 3 

101 95 

101 8 

101 85 

102 6 

102 6 

101 8 

1006 

101 8 

101 65 

103 

102 75 

101 85 

100 

1013 

102 2 

1016 

102 3 

101 65 

102 

1024 

10185 

102 5 

1019 

var % 

0 0 0 

-161 

•0 05 

•0 45 

0 10 

0 0 0 

0 10 

•1 22 

-103 

034 

•1 72 

-018 

000 

-2 00 

-0 37 

•0 05 

•0 36 

•0 04 

-0 30 

0 0 0 

0 59 

0 05 

•0 05 

•0 20 

0 7 0 

-0 05 

-0 19 

-0 77 

-0 05 

-010 

-0 05 

-0 15 

-0 15 

000 

0 0 0 

•0 05 

015 

•015 

-0 10 

-0 45 

0 10 

034 

-0 15 

000 

•0 05 

-0 10 

0 05 

•0 78 

0 15 

-010 

-0 19 

•0 19 

-0 48 

-0 05 

-0 05 

0 10 

-0 29 

029 

0 10 

-0 20 

0 10 

000 

000 

000 

0 05 

•0 10 

0 0 0 

0 39 

0 05 

0 10 

000 

0 05 

000 

000 

000 

-0 05 

-0 20 

•0 05 

-0 05 

0 0 0 

•0 05 

CCT-ST94IND 

CCT-ST95INO 

CCT-ST95EMST90IND 

CCT-ST96INO 

CCT-ST97INO 

CCT-ST9B IND 

BTP-16GN97 12 5% 

BTP-17GE9912% 

BTP-17NV93 12 5% 

BTP-18MG99 12% 

BTP-18ST9812% 

BTP-19MZ9812 5 % 

8TP-10C9312 5% 

BTP-1FB94 12 5% 

BTP-1GE9415LS% 

BTP-1GE94EM9012 5% 

BTP-1GE9612% 

BTP-1GE9612 5% 

BTP-1GE9712% 

BTP-1GE9612% 

BTP-1GE9612 5% 

BTP-1GN9412,5% 

BTP-1GN9612% 

BTP-1GN9712 5% 

BTP-1LG9412 5% 

BTP-1MG94EM9012 5% 

BTP-1MG9712% 

BTP-1MZ94 12 5% 

BTP 1MZ9612 6% 

BTP-1MZ98EM9311 5% 

BTP-1MZ98115% 

BTP-1NV9312 5% 

BTP-1NV93EM8912 5% 

BTP-1NV9412,6% 

BTP-1NV9612% 

BTP-1NV9712 5% 

BTP-'10T9512* 

BTP-1ST9412 5% 

BTP-1ST9812% 

BTP-1ST9712% 

8TP-20GN9812% 

CASSADP-CP9710% 

CCT-AG99IND 

CCT-AP99IND 

CCT-FB00 IND 

CCT-FB99IND 

CCTGE0OIND 

CCT-GE94BH13 96% 

CCT-GE94USL13 95% 

CCT-GE09IND 

CCT-GN99 IND 

CCT-LG94AU709 5% 

CCT-MQ99 INO 

CCT-MZ00INO 

CCT-MZ99 IND 

CCT-NV99 INO 

CTO-15GN9612 5% 

CTO-16AG9512 5% 

CTO-16MG9612 5% 

CTO-17AP9712 5% 

CTO-17GE96 12 5% 

CTO-180C9512 5% 

CTO 18GE9712 5% 

CTO-T8LG95 12 5% 

CTO-19FE9612 5% 

CTO-19GN9512 5% 

CO-19GN97 12% 

CTO-19MG98 12% 

CTO-190T9512 5% 

CTO-19ST9612 5% 

CTO-19ST9712% 

CTO-20GE9812% 

CTO-20NV95 12 5% 

CTO-20NV9612 5% 

CTO-20ST95 12 5% 

CTO-DC9610 25% 

CTO-GN9512 5% 

CTS-18MZ94INO 

CTS-21AP94IND 

REDIMIBILE 198012% 

RENDITA-355% 

101 2 

10*46 

1018 

1027 

1031 

10185 

111 2 

112 15 

100 15 

112 65 

1116 

112 4 

100 2 

1006 

100 65 

100 45 

106 1 

108 75 

10815 

11035 

111 75 

10186 

107 05 

1105 

102 

1015 

109 

101 1 

107 25 

105 35 

109.1 

100 

100 

102 9 

W7.95' 

11155 

105 4 

102 55 

107 6 

109 75 

111 15 

1023 

1019 

102 

1021 

101 65 

102 

1008 

100 8 

1019 

1019 

101 

10185 

102 1 

101 65 

101 95 

108 1 

106 2 

107 75 

110 

107 05 

107 35 

1093 

105 4 

1069 

105 36 

109 

111 05 

1066 

108 75 

109 5 

1102 

107 1 

108 95 

106 05 

104 8 

1053 

98 1 

97 5 

108 2 

62 2 

000 

-0 10 

0 0 0 

•015 

0 0 5 

•0 10 

0 14 

0 13 

•0 15 

0 18 

004 

036 

•0 30 

0 05 

010 

000 

019 

0 28 

0 05 

-0 18 

0 31 

0 0 0 

0 14 

0 05 

-0 15 

-0 10 

000 

005 

0 0 9 

-0 24 

0 14 

ooo 
-0 05 

-0 24 

0 0 0 

000 

0 0 0 

0 0 0 

014 

0 0 9 

0 0 5 

0 1 0 

-0 15 

0 05 

0 05 

-015 

•O05 

0 0 0 

0 0 0 

0 05 

-0 15 

000 

-0 05 

000 

•015 

0 0 5 

0 05 

0 05 

-0 05 

000 

000 

094 

-0 05 

000 

000 

0 05 

•0 09 

0 4 5 

0 05 

0 05 

-018 

•0 05 

094 

009 

-1 12 

1 35 

029 

000 

000 

1 12 

000 

AZIONARI 

OBBLIGAZIONI TERZO MERCATO INDICI MIB ORO E MONETE 
Titolo 

ENTE FS 85/95 2A IND 

ENTEFS90f9813% 

ENEL8S/951AIND 

ENEL 87/949 2 5 % 

ENEL 67/94 2A 

ENEL90/981AINO 

ENEL 91/20011AIND 

M E 0 I 0 B 89/9913 S% 

IRI66/95 IND 

IRI68/95 2A INO 

IRI 68/95 3A INO 

EFIM 86/95 INO 

ENI91 /95 IND 

ieri 

110 50 

11130 

110 90 

100 20 

10810 

108 35 

107 85 

110 40 

10180 

10190 

10135 

10100 

10100 

proc 

110 60 

11160 

11090 

100 50 

10810 

106 40 

107 50 

11100 

10170 

10175 

10150 

100 90 

10120 

( P r e z z i in to rn ia t iv i ) 

SAN PAOLO BRESCIA 2250 

C R BOLOGNA 24200/24400 

BAI 

S A N G S A N P 

C0FINDPRIV 

IFITALIA 

CARNICA 

N0R0ITALIA 

W PARMALAT 

W TRIPCOVICH A 

W TRIPCOVICH B 

W GAICRIS 

W ALITALIA 

W GENERALI 

W SIP ras 

W PARMALAT (BRUX) 

W ITALGAS IBRUXI 

13000 

159500 

148 

1470 

3400 

252/255 

1260/1370 

148/166 

105/115 

679 

15/16 

7700 

1315/1450 

600 

900 

Indice 

INDICE MIB 

ALIMENTARI 

ASSICURAT 

BANCARIE 

CART EDIT 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

C0MUN1CA2 

ELETTR0TEC 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

DIVERSE 

valore prec 

ire 
996 

1363 

960 

1300 

1203 

1091 

1167 

2039 

1606 

1257 

948 

1330 

990 

1543 

829 

1286 

967 

1375 

966 

1293 

1208 

1096 

1178 

2068 

1566 

1271 

960 

1341 

993 

1540 

832 

var % 

•078 

196 

•087 

-062 

015 

•041 

-046 

-093 

140 

2.55 

110 

•125 

-082 

430 

019 

•035 

penero/lettera 

ORO FINO (PER GR) 

ARGENTO (PER KGI 

STERLINA V C 

STERLINA NC (A 74) 

STERLINA NC (P 74) 

KRUGERRAND 

50PESOSMESSICAN 

20DOLL LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

18150/16550 
223000/239500 
130000/140000 
132000/143000 

131000/143000 
560000/615000 
675000/730000 
600000/690000 
103000/114000 
105000/118000 
101000/112000 

MARENGO FRANCESE 102000/115000 

MARENGO AUSTR 

2000LLSTGAUD 
10DOLL LIBERTY 

1000LL INDIANI 
100 MARCK 
4 DUCATI AUSTR 

102000/113000 
640000745000 
290000/365000 
390000/530000 

133000/150000 
255000/315000 

ADRIATICAMERICF 
ADRIATIC EUROPE F 
ADRIATIC FAR EAST 
ADRIATIC GLOBAL F 
AMERICA 2000 
AUREO GLOBAL 
AZIMUT BORSE INT 
AZIMUT TREND 
BAI GEST AZ 
CARIFONDO ARIETE 
CARIFONDO ATLANTE 
CENTRALE AME LIRE 
CENTRALE AME OLR 
CENTRALE E OR LIR 
CENTRALE E OR YEN 
CENTRALE EUR LIRE 
CENTRALE EUR ECU 
EPTAINTERNATIONAL 
FONDERSEL EU 
FONDERSELOR 
FONDICRI INT 
GENERCOMITEUR 
GENERCOMIT INT 
GENERCOMITNOR 
GESTIELLE 1 
GESTIELLES 
GESTIFONOI AZ INT 
IMIEAST 
IMIEUHOPE 
IMIWEST 
INVESTIRE INT 
INVESTIRE PACIFIC 
LAGEST AZ INTERN 
MAGELLANO 
MEDICEO AZ 
ORIENTE 2000 
PERFORMANCE AZ 
PERSONAL? AZ 
PHARMACHEM 
PRIME M AMERICA 
PRIME M EUROPA 
PRIME M PACIFICO 
5 PAOLO HFINANCE 
S PAOLO HINDUSTR 
S PAOLO H INTERN 
SOGESFIT BL CHIPS 
SVILUPPO EQU1TY 
SVILUPPO INDICE 
TRIANGOLO A 
TRIANGOLO C 
TRIANGOLO S 
ZETASTOCK 
ZETASWISS 
ARCA AZ IT 
ARCA VENTISETTE 
CAPITALRAS 
CARIFONDO DELTA 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZ 
COOPINVEST 
EUR0AL0E8ARAN 
EURO JUNIOR 
F PROFESSIONALE 
FINANZA ROMAGEST 
FIORINO 
FONDERSEL IND 
FONDERSEL SERV 
FONDICRI SFLIT 
FONDINVEST TRE 
FONDO TRADING 
GALILEO 
GENERCOMIT CAP 
GEPOCAPITAL 
GFSTIELLEA 
IMICAPITAL 
IM1NDUSTRIA 
IMITALY 
INDUSTRIA ROMAGES 
INTERB AZIONARIO 
LAGEST AZION IT 
LOMBARDO 
PMENIXFUNDTOP 
PRIMECAPITAL 
PRIMECLUB AZ 
PRIMEITALY 
QUADRIFOGLIO AZ 
SALVADANAIO AZ 
SOGESFIT FIN 
SVILUPPO AZ 
SVILUPPO IND ITA 
SVILUPPO INIZIAT 
VENETOBI UC 
VENETOVENTURE 
VENTURE TIME 

Ieri 
17 379 
16 767 
13 803 
17 203 
13 633 
11 011 
12 173 
17 376 
10 763 
13 964 
14 490 
12 138 
7,663 

11 861 
795.026 

15 700 
8.404 

16 112 
11 226 
11 731 
19 555 
16 667 
16640 
18 57! 
14 181 
12 737 
14 728 
15 271 
14 636 
14 666 
13 657 
16 732 
16 143 
12837 
10 896 
19 710 
13 175 
14 623 
13 130 
15 624 
18 355 
16 516 
20.924 
15 0»'' 
15260 
14 696 
15636 
12 765 
14 362 
13 457 
16 3511 
1480t 
16 137 
15773 
15 959 
15 076 
19 127 
17 359 
12 578 
11 965 
14 751 
16 635 
49 579 
11 849 
32 600 
8 327 

12 025 
15 469 
14 148 
7 810 

17438 
12 306 
14 550 
10 105 
30 865 
12 107 
15 696 
10 939 
21 362 
19 764 
16 736 
11 649 
39 794 
13 120 
12811 
14 059 
12 554 
12 250 
15 178 
8 882 

15 003 
12 170 
17 050 
12 250 

Prec 
17 374 
16 821 
13 853 
17 248 
13 775 
11 935 
17 180 
12 758 
10 765 
13 991 
14488 
12 183 
7,651 

11 939 
789,198 

15 709 
8.41 

16 136 
11 734 
11 735 
19 545 
16 659 
18 705 
18 677 
14 278 
17770 
14 785 
15 426 » 
14 654 
14 657 
13 693 , 
16 764 , 
15 205 
12 847 
10940 
19 860 
131J3 
14 657 * 
13156 
15 858 
18 367 
18 584 
70 910 
15 118 
16 301 
14 712 
15620 
12 827 
14 398 
13 423 
16 381 
14 832 
18 032 
15086 
16 037 
15717 
19 765 
17 502 
17619 
11 987 
14 353 
16 838 
49 703 
11 947 
37 733 

8 382 
17 099 
15564 
14 283 
7834 

12 629 
12 380 
14 660 
10 196 
31 07J 
17 184 
16 839 
11 028 
21 463 
19 896 
16 836 
11 727 
39 091 
13 190 
12 919 
14 191 
12 652 
12 300 
15 180 
8 967 

15 057 
-7 248 
12 076 
12 306 

B I L A N C I A T I 
ARCATE 
ARMONIA 
CENTRALF GLOBAL 
CHISTOFOR COLOMBO 
FIDEURAM PERFORM 
F PROFESSION INT 
GEPOWORLD 
GESFIMIINTERNAZ 
GESTICREDITFIN 
INVESTIRE GLOBAL 
NORDMIX 
OCCIDENTE 
ORIENTE 
ROLOINTERNATIONAL 
SVILUPPO EUROPA 
AMERICA 
ARCABB 
AZIMUT 
AZZURRO 
BN MULTIFONDO 
BN SICURVITA 
CAPITALCREDIT 
CAPITALFIT 
CAPITALGEST 
CARIFONDO LIBRA 
CISALPINO BILAN 
COOPRISPARMIO 
CORONAFERREA 
CT BILANCIATO 
EPTACAPITAL 01 
EURO ANDROMEDA 
EUROMOB CAPITAL F 
EUROMOBSTRATF 
F PROFESSION RIS 
FONDATTIVO 
FONDERSEL 
FONDICRI DUE 
FONDINVEST DUE 
FONDO CbNTRALE 

17 766 
13684 
18 156 
17 593 
10 953 
16 390 
12 962 
14 150 
16 743 
14 253 
15 680 
9 993 
9 965 

14 221 
16 107 
ie709 
30 126 
18 133 
24 045 
17 796 
17 213 
16 652 
19 478 
21 088 
26 061 
17 887 
11 509 
14 639 
15 082 
14 596 
24 898 
17 446 
15 427 
14 658 
10434 
39 564 
13 716 
21 896 
21 119 

17 760 
13 709 
18 214 
17 620 
11 005 
16 387 
12 990 
14 185 
16 607 
14 289 
15 703 
10 002 
9 983 

14 766 
16 107 
18 774 
30 253 
18 208 
24 169 
17 664 
17 785 
16 750 
19 556 
71 158 
26 180 
17 963 
11 560 
14 664 
15 154 
14 693 
75 043 
17 509 
15 459 
14 605 
10 485 
39 709 
13-68 
77 014 
21 234 

GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 
GCSTIELLE8 
GIALLO 
INTERMOBILIAREF 
INVFSTIRE BIL 
MIDABIL 
MULTIRAS 
NAGRACAPITAL 
NORDCAPITAL 
PHENIKFUND 
PRIMERFND 
QUADRIFOGLIO BIL 
REDDITOSETTE 
ROLOMIX 
SALVADANAIO BIL 
SPIGA D ORO 
SVILUPPO PORFOLIO 
VENETOCAPITAL 
VISCONTEO 

26 909 
14B04 ' 
11 761 
11 912 
16 780 
13 676 
11 142 
24 663 
19 176 
13 739 
15234 
25 763 
17 020 
24 937 
13 061 
16 385 
15 764 
19543 
17 987 
75 314 

77 017 
14 860 
11 890 
11949 
16 376 
13 673 
11 19J 
74 796 
19 288 
13 791 
15 321 
75 804 
17 093 
74 942 
13 142 
16 464 
15833 
19481 
13 058 
25 439 

OBBLIGAZIONARI 
ADRIATIC BONO F 
ARCA BONO 
ARCOBALENO 
AUREO BOND 
AZIMUT RFND INT 
BN SOFIBOND 
CARIFONDO BOND 
CENTRALE MONEY 
EPTA97 
EUROMOB BOND F 
CUROMONtY 
FONDER1FL INT 
GL08ALREND 
IMIBOND 
INTERMONEY 
INVCSTIREBOND 
LAGEST OBB INT 
OASI 
PERFORMANCE OBB 
PERSONAL DOLLARO 
PERSONAL MARCO 
PRIMARY BOND LIRE 
PRIMARY BONO ECU 
•PR1MEBOND 
SOGESFIT BOND 
SVILUPPO BOND 
SVILUPPO EM MARK 
VASCO DE GAMA 
ZETABOND 
AGOS BOND 
ARCARR 
AUREO RENDITA 
AZIMUT GLOBHED 
BNRENDIFONDO 
CAPITALGEST REND 
CENTRALE REDDITO 
CISALPINO REDD 
COOPREND 
CT RENDITA 
EPTABOND 
EUROANTARES 
EUHOMOB REDDITO 
F PROFESSION RED 
FONDERSCL REDD 
FONDICRI PRIMO 
FONDIMPIEGO 
FONDINVEST Ur.O 
GENERCOMIT REND 
GEPOREND 
GESTIELLE M 
GESTIRAS 
GRIFOREND 
IMIRtND 
INVESTIRE OBB 
1 AGESTOBBLIGIT 
MIDAOBB 
MONEY TIME 
NAGRAREND 
NORDFONDO 
PITAGORA 
PHFNIXFUNDDI1E 
PRIMECASH 
RISP ITALIA RED 
ROLOGEST 
SALVADANAIO OBB 
SFORZESCO 
SOGESFIT DOMANI 
SVILUPPO REDDITO 
AGRIFUTURA 
ARCAMM 
AZIMUT GARANZIA 
BAI GEST MONETA 
BNCASH FONDO 
CAPITALGEST MON 
EPTAMONEY 
EUROVEGA 

19 386 
14 073 
16 635 
11 334 
10 732 
10OO0 
17 763 
16 887 
14 977 
14 601 
17616 
14 675 
13 496 
17 195 
13 159 
11 153 
15 137 
12 613 
12 401 
10.381 
10.450 
17 811 

6.658 
19 453 
10 852 
19 559 
10 033 
14 966 
16 607 
10888 
13 354 
19 735 
15 977 
17 456 
14 440 
20 728 
14 079 
12 947 
12 35P 
22 086 
15 141 
14 589 
13 958 
14 735 
13 074 
18 560 
14 143 
11 900 
11 336 
11 170 
31 209 
14 414 
16 798 
77 863 
19 975 
17 979 
13 7*4 
14 • "7 
16 910 
13 750 
17 811 
13 368 
23 904 
18 146 
16 672 
13 350 
18 111 
19 457 
18 560 
14 917 
14 753 
10 863 
13909 
11 104 
16 866 
11 907 

EUROMOB MONETARIO "2 288 
FIDEURAM SECURITY 
FIDEURAM MONETA 
FONDICRI MONETAR 
FONDOFORTE 
GENERCOMIT MON 
GESFIV PREVIDEN 
GESTICREDITMON 
GESTIt-LLE L 
INTFR 3 RENDITA 
ITALMONEY 
MONETAR ROM 
PERFORMANCE MON 
PERSONAL LI A 
RISP ITALIA COR 
ROLOMONEY 
SOGESFIT CONTOVIV 
VENETOCASH 
F INA VALORE ATT 
FINA VALUTA EST 
SAI QUOTA 

10 799 
17 054 
16 31? 
17 146 
14 066 
13 171 
15 006 
14 717 
74939 
17661 
14 580 
11 333 
11 157 
15 610 
11 990 
13 596 
13 692 

3471.134 
1433.679 

19 435 
14 074 
16 657 
11 339 
10 738 
10 000 
-2 763 
16 930 
14 976 
14 629 
17 677 
14 708 
13 54» 
IT 731 
13 188 
11 186 
15161 
17 866 
17 419 
10.377 
10.447 
17834 
6,B71 

19 491 
10 869 
19 579 
10 070 
14 985 
16 630 
10 877 
13,346 
19 741 ' 
15 973 
12 457 
14 436 
70 776 
14 031 
17 934 
"2 J43 
77 088 
15154 
14 596 
13 946 
14 729 
13 073 
18 560 
14 148 
11 893 
11330 
-1 111 
31 193 
14 427 
16 794 
77 656 
10 958 
17 96T 

13 783 
14 352 
16 895 
13 744 
17 831 
1J369 
73 920 
18 131 
16 618 
13 .151 
18 175 
19 455 
18 590 
14 896 
14 744 
10 859 
13 903 
11 098 
16 857 
11 905 
17 778 
10 801 
17 045 
16 305 
17135 
14 056 
13 164 
14 999 
14 710 
74 926 
17 660 
14 574 
11 330 
11 154 
16 804 
11 979 
13 586 
13 681 

3471,016 
143JL573 

18580,628 18573.195 

ESTERI 
CAPITAL ITAI IA 
FONDITALIA 
INTERFUND 
INT SECURITICS 
ITALFORTUNE A 
ITALFORTUNEB 
ITALFORTUNE C 
ITALFORTUNE D 
ITALFORTUNE E 
ITALFORTUNE F 
MEDIOLANUM 
RASFUND 
ROM I T A L BONDS 
ROM SHORT TCRM 
ROM UNIVERSAL 
FONDOTRER 

DOL 39,92 
DOL 83.76 
OOL 41.72 
ECU 29.93 

LIT 75736.00 
DOL 11.93 
DOL 11.33 
ECU 11.01 

LIT 10140,00 
DOL 9.87 
ECU 19.67 
DOL 31.21 
CCU 110.02 
ECU 163.48 
ECU 76.74 

LIT 67774.00 

63313 
131B7B 
66082 
55912 
75736 
19007 
18052 
7041R 
10140 
15646 
06687 
49355 

705577 
JU6395 

49953 
?7?74 


